Проект

 «____» января 2017 г.

Постановление  № ___/____О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2016 года № 12/931  «О мерах по реализации решения Совета городского округа «Вуктыл» от 14  декабря 2016 г. № 154 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

          Во исполнение решения Совета  городского округа «Вуктыл» от 14 декабря  2016 г. № 154 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
	1. Внести в постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от 30 декабря 2016 г.  № 12/931 «О мерах по реализации решения Совета городского округа «Вуктыл» от 14 декабря 2016 г. № 154 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующее изменение:
	1) дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
	«3.1. Органы исполнительной власти муниципального образования городского округа «Вуктыл», осуществляющие функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа «Вуктыл», обеспечивают включение указанными учреждениями при заключении ими договоров (контрактов) на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, предоставленные в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, условий об авансовых платежах в объеме, не превышающем предельные размеры выплат авансовых платежей, установленных в соответствии с подпунктом 2 пункта 3 настоящего постановления для получателя средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл.».
2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации городского округа  «Вуктыл».
Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                       В.Н. Крисанов

[bookmark: _GoBack]